
w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), §11. pkt. 1 

uchwały Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku 

zarządzam, co następuje:

V’ V-J GM INY Zarządzenie Nr 59 / 2020
Wójta Gminy Łączna

z dnia 20 listopada 2020 roku

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżety Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 59 225,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 079 030,25 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 59 225,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 486 576,24 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

INY

m gr inż. RorńuaW Kowaliński



'.!! GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Wójta Gminy Łączna Nr 59/2020
z dnia 20.11.2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 270,00

75056 Spis powszechny i inne 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 270,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 460,00 3 607,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 709,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 1 709,00

85216 Zasiłki stałe 1 898,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 1 898,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 460,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 14 460,00

855 RODZINA 48 102,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 48 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 48 102,00

Ogółem zmiana dochodów 62 832,00 3 607,00

Ogółem zwiększenie dochodów 59 225,00

INY

mgr inż. Ram jśid  Kowaliński



VV()JT GMINY
ŁĄCZNA Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Wójta Gminy Łączna Nr 59/2020
z dnia 20 11.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 270,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 270,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 270,00

75075
Promocja jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 100,00 12 100,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 7 300,00 1 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 700,00

80104 Przedszkola 4 800,00 6 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 460,00 3 607,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 0,00 3 607,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 709,00

85216 Zasiłki stałe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 898,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 460,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 460,00

855 • RODZINA 48 102,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 48 102,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 232,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 570.00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300,00



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

8 500,00 8 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500,00 1 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00

90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 7 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 000,00

Ogółem zmiana wydatków 86 432,00 27 207,00

Ogółem zwiększenie wydatków 59 225,00

INY

mgrinz. RorńuWd Kowaliński



WÓJT GM INY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 59 /2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 20.11.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł
§

D o ta c je  o g ó łe m
W y d a tk i 

na 2020 r.

/. tego:

W y d a tk i bieżące

z tego:

W y d a tk i

m a ją tkow e

z lego :

W yd a tk i jednostek budżetowych

D otacje na 

zadania 

bieżące

Św iadczenia na

rzecz osób 

fizycznych

W y d a tk i na 

p ro g ram y 

finansowane z 

udziałem  

środków , o 

k tó ry c h  m owa w 

a r t.  5 ust. 1 p k t 2 i 

3

w  tym :

wynagrodzenia i 

s k ła d k i od nich 

naliczane

w yd a tk i 

związane z 

realizacją 

statutow ych 

zadań

inw estycje  i 

zakupy 

inwestycyjne

w yd a tk i na 

p rog ram y 

finansowane z 

udziałem  

środków , o 

k tó rych  mowa 

w  a r t.  5 ust. ł 

p k t 2 i 3

1 y 4 J 6 7 X 9 10 1 1 12 13 14

0 1 0 0 1 0 9 5 2 0 1 0 35  4 7 8 ,5 0 35  4 7 8 ,5 0 3 5  4 7 8 ,5 0 35  4 7 8 ,5 0

7 5 0 75011 2 0 1 0 6 7  3 3 1 ,0 0 6 7  3 3 1 ,0 0 6 7  3 3 1 ,0 0 6 7  3 3 1 ,0 0

7 5 0 7 5 0 5 6 2 0 1 0 2 5  3 2 6 ,0 0 2 5  3 2 6 ,0 0 2 5  3 2 6 ,0 0 2 4  3 4 0 ,0 0 9 8 6 .0 0

751 7 5 10 1 2 0 1 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0 1 0 7 7 ,0 0

751 7 5 1 0 7 2 0 1 0 58  4 3 1 ,0 0 5 8  4 3 1 ,0 0 5 8  4 3 1 ,0 0 14  7 2 9 .9 8 7  7 0 1 ,0 2 3 6  0 0 0 ,0 0

751 7 5 1 0 9 2 0 1 0 6  1 6 2 ,0 0 6  1 6 2 ,0 0 6  1 6 2 ,0 0 2 7 0 ,0 0 3  3 4 2 ,0 0 2  5 5 0 ,0 0

7 5 8 7 5 8 1 4 2 0 1 0 18 5 ,7 5 1 8 5 ,7 5 1 8 5 ,7 5 1 8 5 ,7 5

801 8 0 1 5 3 2 0 1 0 4 4  9 8 1 ,0 0 4 4  9 8 1 ,0 0 4 4  9 8 1 ,0 0 4 4  9 8 1 ,0 0

851 8 5 1 9 5 2 0 1 0 2 8 0 ,0 0 2 8 0 .0 0 2 8 0 ,0 0 2 8 0 ,0 0

8 5 5 8 5 50 1 2 0 6 0 5  0 1 7  2 3 0 ,0 0 5  0 1 7  2 3 0 ,0 0 5  0 1 7  2 3 0 ,0 0 4 2  6 2 3 ,0 0 4  9 7 4  6 0 7 .0 0

8 5 5 8 5 5 0 2 2 0 1 0 2  451  9 3 3 ,0 0 2  45 1  9 3 3 ,0 0 2  4 5 1  9 3 3 .0 0 2 4 3  0 8 6 ,0 0 3 0 0 ,0 0 2  2 0 8  5 4 7 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 3 2 0 1 0 1 6 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 1 6 8 .0 0 1 6 8 ,0 0

8 5 5 8 5 5 0 4 2 0 1 0 192  5 8 6 ,0 0 192  5 8 6 ,0 0 192  5 8 6 ,0 0 5  6 0 0 .0 0 6 5 0 ,0 0 18 6  3 3 6 ,0 0

8 5 5 8 5 5 1 3 2 0 1 0 2 4  9 7 2 ,0 0 2 4  9 7 2 ,0 0 2 4  9 7 2 ,0 0 2 4  9 7 2 ,0 0

O g ó łe m 7 9 2 6  1 4 1 ,2 5 7 9 2 6  1 4 1 ,2 5 7 9 2 6  1 4 1 ,2 5 3 9 9  4 1 0 ,7 3 1 1 8  6 9 0 ,5 2 0 ,0 0 7 4 0 8  0 4 0 ,0 0

/WÓJT

mgrinż. K57r,


